一零四資訊科技股份有限公司　函

地址：231新北市新店區寶中路119-1號

10樓
承辦人：田芷凌
電話：29126104

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國114年3月5日
發文字號：一資字第2025503005號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動宣傳Banner，社群宣傳文案ATTCH1 ATTCH2

主旨：104人力銀行舉辦免費線上講座「貪財大學生的必修
課」，敬請貴校協助宣傳並邀請所屬學生踴躍參加。

說明：
一、活動目的：本活動旨在幫助大學生建立正確的財務觀念，

並透過實習與接案提升收入來源。希望參與者能夠學習如
何在學生時期即開始累積財富，發展個人職涯競爭力，並
掌握理財與投資的基本知識，以達成財務自主。

二、活動內容：本活動包含兩場專業講座，由業界資深人士分
享實習與接案經驗，以及理財投資策略，幫助學生開源節
流，提升財務管理能力。

(一)講座一：《斜槓大學生：實習接案賺 50 萬》
１、講者：靠實習 & 接案賺進 50 萬的 Coco 學姊
２、 內容重點：
(１)適合學生的高 CP 值兼職工作，輕鬆提升收入
(２)如何選擇優質實習，兼顧收入與學習成長
(３)時間管理術，兼顧課業與工作，實現雙贏

(二)講座二：《學生理財入門：100 萬存錢術》
１、講者：擁有 40 萬訂閱的理財 YouTuber 李勛
２、內容重點：
(１)建立正確金錢觀，學會聰明存錢
(２)大學生必學的投資策略，讓錢滾錢
(３)自媒體經營技巧，打造被動收入

三、活動地點：線上
四、活動報名網址：https://tw104.pse.is/77nwrf
五、檢附活動宣傳Banner和文案，敬請協助宣傳

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功
大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國
立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國
立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大
學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科
技大學、國立臺北藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、
國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、
國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立金門大學、
國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、
國立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、
中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜
大學、長庚大學、元智大學、中華大學學校財團法人中華大學、大葉大學、華
梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南華大
學、真理大學、大同大學、臺北市立大學

副本：總經理 黃于純

第2頁  (共2頁)